

Bar For Sjøv Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 25 46 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Bo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar For Sjøv Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 25 46 26
Stiftet: 2. december 2016
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
3. regnskabsår

Direktion

Bo Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.588.748 kr. mod 584.693 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.125	-8.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.602.369	593.743
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.496</u>	<u>-1.050</u>
Resultat før skat	3.588.748	584.693
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.588.748</u>	<u>584.693</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-589.728	38.833
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	<u>4.123.176</u>	<u>438.960</u>
Disponeret i alt	<u>3.588.748</u>	<u>584.693</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	626.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.290.960</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.290.960</u>	<u>626.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.290.960</u>	<u>626.193</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>717.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.653.326</u>	<u>500.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.370.526</u>	<u>500.545</u>
Aktiver i alt	<u>4.661.486</u>	<u>1.126.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	589.728
Overført resultat	4.552.186	429.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.657.486</u>	<u>1.122.738</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
 Passiver i alt	<u>4.661.486</u>	<u>1.126.738</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.